[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 23 августа  2019 года                                                                                                                №30-6
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 21 декабря 2018 года № 23-7 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях полного и своевременного решения вопросов местного значения городского округа город Шахунья Нижегородской области:

Совет депутатов решил:

1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 21 декабря 2018 года № 23-7 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2019-2021 годы» (с изменениями от 25.01.2019 №24-5, от 28.03.2019 №26-6), внести следующие изменения:

1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2019-2021 годы пунктами 20-22 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Форма подачи предложений о цене
	Год исполнения плана

	20.
	Элеватор, назначение: нежилое здание, общей площадью 883,8 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120031:196
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Элеваторная, д.20
	Аукцион
	Открытая
	2019-2020

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  общей площадью 2001 кв.м., кадастровый номер

52:03:0120031:518
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Элеваторная, уч.20 Ж

	21.
	Нежилое здание, назначение: нежилое, общей площадью 772,0 кв.м., кадастровый номер 52:03:0150001:90
	Нижегородская область, г. Шахунья, д. Мартяхино, ул. Школьная, д.10
	Аукцион
	Открытая
	2019-2020

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  общей площадью 4682 кв.м., кадастровый номер

52:03:0150001:60
	Нижегородская область, г. Шахунья, д. Мартяхино, ул. Школьная, уч.10

	22.
	Нежилое здание, назначение: нежилое здание, общей площадью 733,6 кв.м., кадастровый номер 52:03:0090001:326
	Нижегородская область, г. Шахунья, д. Большая Свеча, ул. Центральная, д.21
	Аукцион
	Открытая
	2019-2020

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  общей площадью 3449 кв.м., кадастровый номер

52:03:0090001:4
	Нижегородская область, г. Шахунья, д. Большая Свеча, ул. Центральная, уч.21

2.Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления                                                                          Р.В. Кошелев
городского округа город Шахунья